



ZZP-2380-97/2018

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę benzyny bezołowiowej i oleju napędowego do Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu.

Informuję¹, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający przytacza poniżej treść zapytań oraz udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W związku z ostatnimi zmianami (wyjaśnienia z dnia 14.11.2018 r.) dotyczącymi oleju napędowego (część 2) zmienili Państwo datę ceny odniesienia z 14.11.2018 r. na 23.11.2018 r., załączyli Państwo na stronie zmieniony załącznik nr 1b dotyczący tylko oleju napędowego. Czy należy rozumieć, że załącznik 1a pozostaje bez zmian z datą ceny odniesienia na 14.11.2018 r.?

Odpowiedź Zamawiającego:


Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Wyceny paliwa określonego w załączniku nr 1a należy dokonać zgodnie z ceną odniesienia z dnia 14.11.2018 r.

Pytanie nr 2:

W związku z ostatnimi zmianami (wyjaśnienia z dnia 14.11.2018 r.) dotyczącymi oleju napędowego (część 2) zrezygnowali Państwo z oleju napędowego o podwyższonych parametrach niskotemperaturowych (PKN Orlen – Arktyczny 2 i Grupa LOTOS – IZ40). Czy należy rozumieć, że do oferty należy zastosować w obu przypadkach (dla 500 m³ i dla 320 m³) średnie ceny producentów dla produktu Ekodisel i Eurodisel?

Odpowiedź Zamawiającego:

Podział na dwa rodzaje oleju napędowego pozostaje bez zmian, zgodnie z opisem zawartym w załączniku nr 1b do SIWZ - Formularz Ofertowy dla części nr 2 po zmianie z dnia 14.11.2018 r.


KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
z up. w Poznaniu
I ZASTĘPCA KOMENDANTA
WOJEWÓDZKIEGO POLICJI
w Poznaniu
Insp. Roman Kuster